
施工場所: 大郷町　中村　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 204

件　　 名: 令和4年度　物産館災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 熊田建業株式会社　 4,850,0004,850,000

2 株式会社村山組　 4,200,0003,800,0003,670,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 4,800,000

4 落　札株式会社　小野建築　 3,850,0003,700,0003,600,000

5 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 4,500,0003,800,000

6 有限会社　早坂建設　 4,190,0003,800,0003,650,000

3

3,500,000 不落随契



施工場所: 大郷中学校

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1023

件　　 名: 令和4年度　大郷中学校バックネット改修工事

完成期限: 令和5年3月20日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 4,500,000

2 株式会社高一建設　 5,200,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 5,300,000

4 株式会社村山組　 4,900,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 6,000,000

6 日本体育施設株式会社　北日本支店 7,461,000

7 長谷川体育施設株式会社　東北支店 9,000,000

8 株式会社　小野建設　 6,000,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1024

件　　 名: 令和4年度　粕川地区配水管布設替工事（2工区）

完成期限: 令和5年3月10日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 宮環建設株式会社　黒川営業所 31,000,000

2 ウォーターワークス仙台株式会社　 事前辞退

3 株式会社大郷建設　 31,000,000

4 有限会社佐藤風呂店　 31,720,000

5 株式会社みちのく建設　 32,000,000

6 落　札株式会社村山組　 28,500,000

7 寺嶋建設工業株式会社　 31,500,000

8 株式会社　小野建設　 32,000,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1302

件　　 名: 令和4年度　川内地区上水道埋設部舗装本復旧工事

完成期限: 令和5年3月10日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 0

1 株式会社佐藤渡辺　宮城営業所 事前辞退

2 落　札株式会社大郷建設　 15,000,000

3 株式会社高一建設　 16,300,000

4 後藤工業株式会社　 16,900,000

5 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

6 株式会社エス・ケイ・ディ　　仙台支店 16,600,000

7 寺嶋建設工業株式会社　 16,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 19,000,000

1



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5504

件　　 名: 令和4年度木ノ崎地区急傾斜地調査測量設計業務

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 佐野コンサルタンツ株式会社　 10,300,000

2 株式会社国際開発コンサルタンツ　仙台支店 10,500,000

3 昭和株式会社　東北支社 10,500,000

4 落　札株式会社東北構造社　 9,800,000

5 株式会社復建技術コンサルタント　 12,100,000



施工場所: 大郷町　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6013

件　　 名: 令和4年度　町道融雪剤散布業務（1工区）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 45,000

2 株式会社高一建設　 115,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 112,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 150,000

5 株式会社村山組　 115,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 115,000

7 株式会社　小野建設　 115,000



施工場所: 大郷町　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6014

件　　 名: 令和4年度　町道融雪剤散布業務（2工区）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 110,000

2 株式会社高一建設　 115,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 106,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 150,000

5 株式会社村山組　 115,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 105,000

7 株式会社　小野建設　 106,000



施工場所: 大郷町　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6015

件　　 名: 令和4年度　町道融雪剤散布業務（3工区）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 110,000

2 株式会社高一建設　 115,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 106,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 150,000

5 株式会社村山組　 115,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 105,000

7 株式会社　小野建設　 106,000



施工場所: 大郷町　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6016

件　　 名: 令和4年度　町道除雪業務（1工区）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 2

1 株式会社大郷建設　 45,00043,000

2 株式会社高一建設　 45,00043,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 45,00043,800

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 47,00047,000

5 株式会社村山組　 44,00043,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 47,00042,000

7 株式会社　小野建設　 48,00043,500



施工場所: 大郷町　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6017

件　　 名: 令和4年度　町道除雪業務（2工区）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 43,000

2 株式会社高一建設　 45,000

3 落　札株式会社 鎌田建設工業　 42,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 47,000

5 株式会社村山組　 44,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 42,200

7 株式会社　小野建設　 42,200



施工場所: 大郷町　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6018

件　　 名: 令和4年度　町道除雪業務（3工区）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 43,000

2 株式会社高一建設　 45,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 42,200

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 47,000

5 株式会社村山組　 44,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 42,200

7 落　札株式会社　小野建設　 42,000



施工場所: 大郷町　地内

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6019

件　　 名: 令和4年度　町道除雪業務（4工区）

完成期限: 令和5年3月24日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 43,000

2 株式会社高一建設　 45,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 43,200

4 落　札三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 42,000

5 株式会社村山組　 44,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 42,200

7 株式会社　小野建設　 42,200



施工場所: 大郷小・中学校

202209

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7005

件　　 名: 令和4年度　大郷小・中学校授業用PC購入

完成期限: 令和5年1月18日

入札日時: 令和4年11月21日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札ニシマキ・オフィスシステム株式会社　 1,166,000

2 株式会社北文社　 1,496,000

3 有限会社髙石事務機　 1,331,000

4 株式会社ミヤックス　 1,630,000

5 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　 1,203,400

6 株式会社太陽事務機　仙北営業所 1,309,000




